Пазарната стойност на правото на собственост върху едноетажна сграда за
енергопроизводство с идентификатор 68134.803.4129.8 по КККР, със застроена площ от
60 кв.м.,  заедно с отстъпеното право на строеж върху мястото,  собственост на Столична
община е определена в размер на 101 028 (сто и една хиляди и двадесет и осем) лева, 51
655 (петдесет и една хиляди шестстотин петдесет и пет) евро, стойност за 1 кв.м. 1 683,80
лв. и 860,91 евро, без ДДС.

Данъчната оценка на недвижимия имот, съгласно удостоверение №
7207009299/18.06.2024 г. издадено от СО – Дирекция „Общински приходи”, отдел ОП
Изгрев е в размер на 16 629,60 лв.

За горецитираната сграда няма данни за сключени договори за наем, вещни тежести,

[...]

№ 64629 от 19.08.2024 г., акт № 17, том CL,
дело № 49570, имотна партида 922045,  находяща се в гр. София, район „Изгрев”, ул.
„Крум Кюлявков”, ж.к. „Дианабад”, на „Електроразпределителни мрежи Запад” ЕАД с
ЕИК 130277958, срещу заплащане на пазарната стойност в размер на 101 028 (сто и една
хиляди и двадесет и осем)  лева,  51  655  (петдесет и една хиляди шестстотин петдесет и
пет) евро, стойност за 1 кв.м. 1 683,80 лв. и 860,91 евро, без ДДС.

С уважение,
11.2.2025 г.

X Екатерина Благоева
КМЕТ НА СО - РАЙОН "ИЗГРЕВ"
Съгл. заповед № РИ25-РД09-16/22.01.2025

Съгласували:

Д. Горанов - гл.

[...]

Дианабад”, на „Електроразпределителни мрежи Запад” ЕАД , с ЕИК 130277958, със седалище и
адрес на управление гр. София, р-н „Младост”, бул. „Цариградско шосе” № 159, бл. „БенчМарк
Бизнес Център”, срещу заплащане на пазарната стойност в размер на 101 028 (сто и една хиляди и
двадесет и осем) лева, 51 655 (петдесет и една хиляди шестстотин петдесет и пет) евро, стойност за
1 кв.м. 1 683,80 лв. и 860,91евро, без ДДС, определена съгласно експертна оценка, изготвена от
независим лицензиран оценител, сключил рамков договор със Столична община.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи договор за продажба